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2016 - 2017 öğretim yılında Üniversitemize bağlı Uygulamalı Yönetim Bilimleri 

Yüksekokulu Mutfak Sanatları ve Yönetimi Bölümü’ne alınacak öğrenciler için yapılan 

seçme sınavları ve mülakata katılan adaylardan kesin kayıt yaptırmaya hak 

kazananlar aşağıda belirtilmektedir. 

 

Kazanan adayların kesin kayıtları 16 Ağustos 2016  tarihinde yapılacaktır. (Süresi 

içinde kesin kayıt yaptırmayan adaylar,  kayıt hakkını kaybederler.)  

 

Boş kontenjan kalması halinde 17-18 Ağustos 2016 tarihlerinde yedek listede yer 
alan adaylar arasından kesin kayıt yaptırmak isteyenlerin başvuruları alınacaktır.  
(18 Ağustos 2016 saat 16.00’ya kadar) 
 

Yedek listeden başvuran adaylar arasından, kesin kayıt yaptırmaya hak kazananlar 

aynı gün saat 18.00’den sonra açıklanacak ve 19 Ağustos 2016 Cuma günü kesin 

kayıtları yapılarak boş kontenjanlar doldurulacaktır. Kayıtla ilgili yapılması gereken 

işlemler daha sonra duyurulacaktır. 

 

Uygulamalı Yönetim Bilimleri Yüksekokulu 

Müdürlüğü 
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(Soyadı Sıralı Asil Liste) 
 
 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI 

1 20162501001 DOĞA ACAR 

2 20162501002 GAMZE AKARSU 

3 20162501003 ESRA ALKAN 

4 20162501004 TALAT CAN ARICI 

5 20162501005 BUSE ASIGÖZ 

6 20162501006 ATAKAN ATIŞ 

7 20162501007 SELİN AVDAL 

8 20162501008 BERNA AYDIN 

9 20162501009 İDİL AYTEKİN 

10 20162501010 SAFANUR BOL 

11 20162501011 DENİZ BULUNTEKİN 

12 20162501012 DOĞUKAN BUYRUK 

13 20162501013 YAREN ÇAVDUR 

14 20162501014 MERT ÇETİNTABAK 

15 20162501015 MERT DEDEOĞLU 

16 20162501016 NUSRET BURAK DEMİRAL 

17 20162501017 ÖYKÜ DEMİRKAN 

18 20162501018 ZEYNEP EĞE 

19 20162501019 MERYEM EROL 

20 20162501020 OLÇUN ERTENK 

21 20162501021 MERT BURAK GİRGİN 

22 20162501022 İBRAHİM ÇAĞLAR GÜDEN 

23 20162501023 ATABERK GÜNDEŞ 

24 20162501024 YAĞMUR GÜNER 

25 20162501025 BENGİ HERSANLI 

26 20162501026 BUSE KARATÜFEKÇİ 

27 20162501027 BAHAR KAYA 
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28 20162501028 MÜGE KAYA 

29 20162501029 HAZEL KIRAN 

30 20162501030 HİRA KOÇAK 

31 20162501031 NURİ KÖSEOĞLU 

32 20162501032 UĞUR KUBLAY 

33 20162501033 UMUT MERSİNLİ 

34 20162501034 KAAN ORUK 

35 20162501035 TOLGA OZAN 

36 20162501036 GİZEM ÖNAL 

37 20162501037 MÜGE ÖZBEK 

38 20162501038 BUKET ÖZPAZARCIOĞLU 

39 20162501039 BAYBARS SUDURAN 

40 20162501040 ZEYNEP ŞENGÜL 

41 20162501041 EGEHAN ŞİMŞEK 

42 20162501042 OĞULCAN TINAS 

43 20162501043 ONUR TOPUZ 

44 20162501044 ARDA EKREM TURAN 

45 20162501045 BUĞRA TÜRKER 

46 20162501046 İLAY ZEYNEP UZUN 

47 20162501047 SUDE YALÇINER 

48 20162501048 EGEHAN YAVUZ 

49 20162501049 BAHRİ CAN YILDIRIM 

50 20162501050 YAĞMUR ZAÇKAYA 

 

 
(Soyadı Sıralı Asil Liste) 

 
 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI 

1 20162502001 BERKCEM ÇAVUŞ 
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%25 BURSLU KONTENJANDAN 
GİRMEYE  HAK KAZANAN ADAYLAR 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI 

1 20162501001 DOĞA ACAR 

2 20162501003 ESRA ALKAN 

3 20162501005 BUSE ASIGÖZ 

4 20162501008 BERNA AYDIN 

5 20162501009 İDİL AYTEKİN 

6 20162501018 ZEYNEP EĞE 

7 20162501024 YAĞMUR GÜNER 

8 20162501025 BENGİ HERSANLI 

9 20162501027 BAHAR KAYA 

10 20162501028 MÜGE KAYA 

11 20162501029 HAZEL KIRAN 

12 20162501033 UMUT MERSİNLİ 

13 20162501038 BUKET ÖZPAZARCIOĞLU 

14 20162501040 ZEYNEP ŞENGÜL 

15 20162501043 ONUR TOPUZ 

16 20162501045 BUĞRA TÜRKER 

 TAM BURSLU (%100) KONTENJANDAN 
GİRMEYE  HAK KAZANAN ADAYLAR 

SIRA NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI 

1 20162501010 SAFANUR BOL 

2 20162501013 YAREN ÇAVDUR 

3 20162501017 ÖYKÜ DEMİRKAN 

4 20162501019 MERYEM EROL 

5 20162501037 MÜGE ÖZBEK 
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17 20162501046 İLAY ZEYNEP UZUN 

 

 
 
 

 

 

BAŞVURU NO ADI SOYADI 

23 TUNA YURDAKUL 

54 OKAN GÜNDÜZ 

26 ELİF TUBAY 

67 DİCLEHAN BACAK 

1 İZZET AYANOĞLU 

66 FAHRİHAN YÖRÜMEZ 

9 LEYLA YIKILMAZ 

65 GÖRKEM ÇINARER 

59 NAZ GÜVEN 

10 YAĞMUR YILMAZ 

16 EGE HEPSAĞIR 

53 TÜRKER GÖRKEM ATAKLI 

48 BAHAR İREM ARIBURNU 

71 EMRE YILDIRIM 

28 DENİZ DÖRTEL 

47 TUFAN DİNÇ 

63 ERTUĞRUL ÖZCAN 


